

## Helsingin Kansallinen Kulttuuriyhdistys, jäsenkirje 2/2020

---



### Puheenjohtajan terveiset

Hyvä kulttuurin ystävä! Olemme kaikki joutuneet keväästä lähtien elämään hyvin poikkeuksellisia aikoja koronavirustilanteen haastaessa arkirutiinejamme kansanterveydestä nyt puhumattakaan. Tilanne on vaikuttanut luonnollisesti myös voimakkaasti kulttuuriyhdistyksemme toimintaan. Jouduimme ensiksi perumaan suurimman osan kevään tapahtumista ja nyt syyskaudenkin suunnitelmamme menevät taas kerran uusiksi.

Yhdistyksemme hallitus seuraa ja noudattaa tapahtumajärjestelyissä yleisötilaisuuksille asetettuja rajoitteita ja viranomaisohjeistusta. Näiden ohjeistusten puitteissa lokakuussa on kuitenkin vielä tällä hetkellä toteumassa kaksi mielenkiintoista museovierailua: 14.10. Päivikki ja Sakari Sohlbergin kotimuseo sekä 28.10. Ateneum: Magnus Enckell.

Loppuvuoden muut suunnitellut lähitapahtumat joudumme kuitenkin siirtämään jonnekin tulevaisuuteen. Olemme kuitenkin tällä hetkellä kehittelemässä korvaavia verkkotapahtumia. Näillä näkymin marraskuussa saamme verkkovieraaksemme europarlamentaarikko Henna Virkkusen ja joulukuussa pääsemme tutustumaan uutuuskirjaan Sinä osaat, sinä pystyt — Ilkka Suomisen elämä kirjan kirjoittajan FT, Riku Keski-Rauskan seurassa. Myöhemmin verkkotilaisuuksiemme puitteissa on myös tarkoitus tavata kulttuurin ystäviksi tunnustautuvia kuntavaaliehdokkaita. Verkkotilaisuuksiemme sisällöt ja ajankohdat tarkentuvat lähiaikoina, joten seuraathan aktiivisesti kotisivujamme sekä sähköpostiviestejämme.

Haluamme olla aktiivisesti uudistuva ja jäsenistöä herkällä korvalla kuunteleva kulttuuriyhdistys, joka tarjoaa monipuolisia kokemuksia meille kaikille. Otamme siis mielellään vastaan vinkkejä, ideoita ja palautetta toimintamme kehittämiseksi. Voit lähestyä meitä suoraan tai kotisivujemme / sosiaalisen median kautta.

Toivottavasti koronatilanne helpottaa viimeistään jossain vaiheessa kevättä niin, että pääsemme taas järjestämään lähitapahtumia. Pääsin itse syyskuussa kokeilemaan taidetyöpajan puitteissa suosittua akryylikaatoa, jossa kaadetaan akryylimaaletta taulupohjan päälle ja annetaan luovuuden kukkia. Toivottavasti pääsemme toteuttamaan tulevaisuudessa jonkun vastaavan taidetyöpajan myös yhdistyksemme puitteissa.

Terveyttä ja turvallisia kohtaamisia värikkääseen syksyyn toivottaen,  
Viljami Wiirilinna



Helsingin Kansallinen Kulttuuriyhdistys HPKY ry.

## Tapahumasihteerin terveiset

Lisätiedot ja ilmoittautuminen tilaisuuksiin onnistuu ottamalla minuun yhteyttä. Lisätiedot ja ilmoittautumislomakkeet löytyvät myös nettisivuiltamme.

Voit aina olla minuun yhteydessä, mikäli sinulla on kysyttävää jäsenyytesi tai yhdistykseen liittyvissä asioissa.

Iloisin terveisin, Ines Lodewijks  
041 364 7210 / [hpky.ry@gmail.com](mailto:hpky.ry@gmail.com)



---

## Lokakuun tapahtumat:

### Vierailu Päivikki ja Sakari Sohlbergin kotimuseoon



**Aika:** ke 14.10.2020 klo 12.00

**Paikka:** Sohlbergin kotimuseo, Kauppiaankatu 11 A 7

**Hinta:** Museon sisäänpääsymaksu on 5€. Museokortti ei käy maksuvälineenä Sohlbergin kotimuseoon.

**Sitovat ilmoittautumiset/peruutukset 11.10.2020 mennessä tai niin kauan kuin paikkoja riittää. Kotimuseoon voidaan ottaa vain pieni ryhmä mukaan, jotta turvaväleistä pystytään pitämään kiinni.**

Lähes 50 vuotta kestäneen avioliiton aikana Päivikki ja Sakari Sohlbergille kertyi runsaasti kulttuurihistoriallisesti mielenkiintoista esineistöä. Museo koostuu kahdesta huoneistosta, jotka on yhdistetty toisiinsa. Museon 11 huonetta ja keittiö muodostavat pinta-alaltaan noin 340 m<sup>2</sup> kokonaisuuden.

Tervetuloa HPKY:n mukaan opastetulle kierrokselle Sohlbergin museoon, kierroksella pääsemme tutustumaan museon historiaan, esinekokoelmaan, taiteeseen ja paljon muuhun!



Helsingin Kansallinen Kulttuuriyhdistys HPKY ry.

## Ateneum: Magnus Enckell



**Aika:** ke 28.10.2020 klo 16.45

**Paikka:** Ateneum, Kaivokatu 2, 00100 Helsinki

**Hinta:** HPKY:n johdantoluennon maksu on 10€ (kortilla maksettaessa) / 12,50€ (laskulla maksettaessa) per osallistuja.

Tämän lisäksi osallistujat huolehtivat itse pääsylippunsa hankkimisesta kyseiseen näyttelyyn ennen johdantoluennon alkua. Museon normaali pääsylippu maksaa 17€ (ks. alennukset <https://ateneum.fi/tulemeille/>), Museokortilla sisäänpääsy on ilmainen.

**Sitovat ilmoittautumiset/peruutukset 19.10.2020 mennessä tai niin kauan kuin paikkoja riittää.**

Ateneum on ilmoittanut, että turvatoimenpiteenä koronatilanteen takia he ovat puolittaneet osallistujamäärät. Suosittelemme jokaiselle vierailijalle kasvosuojaimen käyttöä tilaisuuden aikana, jos se on vain mahdollista. HPKY tarjoaa tarvittaessa tilaisuuteen osallistuville kertakäyttöisen kasvosuojaimen.

Tervetuloa tutustumaan HPKY:n seurassa lokakuun lopulla Ateneumissa avautuvaan Magnus Enckellin näyttelyyn. Taidemaalari Magnus Enckell (1870–1925) tunnetaan erityisesti suomalaisen symbolismin edustajana. Suurnäyttely esittelee kultakauden merkittävimpiin kuuluvan taiteilijan tuotannon kattavasti ja tuo hänet esiin kulttuurielämän monipuolisena vaikuttajana.

Ennen omatoimista näyttelykierrosta kuulemme tilaamamme 30 minuutin johdantoluennon näyttelyyn liittyen. Tapaamme Ateneumin aulassa naulakoiden luona klo 16:45, josta siirrymme yhdessä ryhmien omalle lippukassalle. Jos saavut hyvissä ajoin, niin voit tuki hankkia jo oman pääsylippusi normaalilta kassalta.

Magnus Enckell kuuluu 1800–1900-lukujen vaihteen Suomen taiteen kultakauden keskeisiin taiteilijoihin, mutta hänen tuotantoaan tunnetaan silti vain osittain. Näyttely tarkastelee Enckelliä monipuolisesti ja esittelee hänen koko tuotantoaan viideltä eri vuosikymmeneltä.

Näyttely ja sen yhteydessä julkaistava kirja valottavat taiteilijan monia puolia. Enckell oli toisaalta radikaali taiteen uudistaja, toisaalta hän taas nojasi sivistyksen traditioihin. Hän oli haaveilija, mutta myös kansainvälinen maailmanmies, näyttelyiden komissaari, Suomen Taiteilijaseuran puheenjohtaja ja monumentaaliteosten tekijä. Niin musiikki, teatteri kuin kirjallisuus olivat tärkeitä monipuolisesti sivistyneelle taiteilijalle.

Näyttely esittelee paljon ennestään tuntemattomia teoksia, Enckellin laajaa piirustustuotantoa ja luonnoskirjoja sekä valokuvia hänen omasta arkistostaan. Näyttelyssä nähdään Enckellin tuotantoa varhaisista piirustuskoulun opiskeluajan teoksista aina 1920-luvun mytologisiin aiheisiin saakka.

Näyttelyn kuraattoreita ovat Ateneumin museonjohtaja Marja Sakari, Kansallisgallerian kokoelmahallintajohtaja Riitta Ojanperä ja Ateneumin intendentti Anna-Maria von Bonsdorff.



Helsingin Kansallinen Kulttuuriyhdistys HPKY ry.

## HPKY ry:n vuosikokous



**Aika: ke 4.11.2020 klo 18.00**

**Paikka: Töölön kirjasto, Mika Waltari -sali (4. krs.),  
Topeliuksenkatu 6, 00250 Helsinki**

**Hinta: Tilaisuus on tarkoitettu vain jäsenistölle ja on maksuton.**

**Ilmoittautumiset 28.10.2020 mennessä. Huomaathan, että vuosikokous on avoin vain yhdistyksen jäsenistölle.**

Yhdistyksen hallitus päätyi järjestämään vuosikokouksen normaalina lähikokouksena ilman etäosallistumismahdollisuutta yhdistyksen jäsenrakenteen takia. Vuosikokouksen yhteydessä käsitellään vain sääntömääräiset asiat, eli kokouksen yhteydessä ei poikkeuksellisesti kuulla alustuksia eikä kokouksen yhteydessä ole tarjoilua. Pyrimme näillä järjestelyillä nopeuttamaan kokouksen kulkua.

Yhdistyksen hallitus seuraa ja noudattaa kokousjärjestelyissä kaikkia yleisötilaisuuksille asetettuja rajoitteita ja viranomaisohjeistusta. Edellytämme, että jokainen osallistuja käyttää kokouksen ajan kasvomaskia tai muuta vastaavaa suojaa, jos tälle ei ole henkilökohtaista estettä. Tarvittaessa yhdistys tarjoaa osallistujille kertakäyttöisen kasvomaskin.

**Turvajärjestelyjen takaamiseksi kokoukseen osallistumisen edellytyksenä on se, että osallistujat ilmoittautuvat kokoukseen ennakkoon ke 28.10.2020 mennessä joko käyttämällä sähköistä ilmoittautumiskaavaketta yhdistyksen kotisivuilla tai ilmoittautumalla suoraan tapahtumasihteerille. Lähetämme vuosikokoukseen ilmoittautuneille osallistujille tarkemman ohjeistuksen.**



Helsingin Kansallinen Kulttuuriyhdistys HPKY ry.

Koronatilanteen takia suosittelemme kasvomaskin tai vastaavan suojaimen käyttämistä kaikissa lähitilaisuuksissamme, mikäli siihen ei ole henkilökohtaista estettä. Tarvittaessa yhdistys tarjoaa osallistujille kertakäyttöisen maskin.

Yhdistys järjestää tapahtumia kaikki voimassa olevat suositukset ja rajoitukset mielessä pitäen!

---

Tapahtumakalenterimme täydentyy vielä syksyn aikana kotisivuillemme.

Hyvä jäsenemme, jos sinulla on sähköposti ja haluat saada enemmän tiedotteita tapahtumistamme, ilmoitathan sähköpostiosoitteesi tapahtumasihteerillemme.

---

**Ajankohtaiset tapahtumatiedot löydät kotisivuiltamme [www.hpky.net](http://www.hpky.net). Seuraava jäsenkirje ilmestyy keväällä 2021.**

---

Helsingin Kansallinen Kulttuuriyhdistys HPKY ry.

**KOKOUSKUTSU 14.10.2020**

**SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS 2020**

**Kokouksen ajankohta: Ke 4.11.2020 klo 18.00**

**Paikka: Töölön kirjasto, Mika Waltari -sali (4. krs.), Topeliuksenkatu 6, 00250 Helsinki**

**ASIALISTA**

1. Kokouksen avaus
2. Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin, pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta
3. Kokouksen osanottajien, laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
4. Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi
6. Käsitellään hallituksen toimintakertomus vuodelta 2019
7. Käsitellään tilinpäätös ja tilintarkastajien lausunto vuodelta 2019
8. Vahvistetaan tilinpäätös
9. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle sekä muille vastuuvollisille
10. Käsitellään yhdistyksen toimintasuunnitelma vuodelle 2021
11. Määrätään varsinaisten jäsenten jäsenmaksun suuruus ja käsitellään talousarvio vuodelle 2021
12. Valitaan vuodelle 2021 hallituksen puheenjohtaja, jota kutsutaan yhdistyksen puheenjohtajaksi
13. Valitaan vuodelle 2021 muut hallituksen jäsenet
14. Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa sekä näille varamiehet 1.1.2021 alkavan tilikauden tarkastukseen
15. Liittokokousedustajien valinta
16. Käsitellään aloitteet ja hallituksen niistä antamat lausunnot
17. Kokouksen päättäminen

Ystävällisin syysterveisin,  
Helsingin Kansallinen Kulttuuriyhdistys HPKY ry:n hallitus